
24h
1. 108 Andrej Tepina 1976 M Muškarci ŠD Jezersko SLO 198,000 km
2. 114 Todor Dimitrov 1975 M Muškarci Šri Činmoj Maraton BUL 196,000 km
3. 111 Zdravko Barić 1960 M Muškarci preko BURT BIH 170,241 km
4. 106 Nebojša Stefanović 1963 M Muškarci preko AK Dubočica SRB 162,221 km
5. 132 Valentina Nejković 1977 Ž Žene AK Radnicki Nis SRB 155,000 km
6. 112 Igor Cvetanovski 1982 M Muškarci Skobul MKD 150,000 km
6. 110 Miroslav Pajić 1961 M Muškarci preko AK Teleinformatik SRB 150,000 km
8. 100 Namitabha 1964 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton SRB 147,413 km
9. 102 Miloš Momčilović 1980 M Muškarci ARK Eko Maraton SRB 142,000 km
10. 107 Zoran Dimov 1963 M Muškarci preko A.K. Izgrev MKD 131,989 km
11. 116 Nenad Stanković 1985 M Muškarci AK VGSK SRB 121,000 km
12. 122 Nenad Ivanović 1972 M Muškarci AK Berane MNE 118,650 km
13. 120 Puruvaj Dragan 1960 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton SRB 118,000 km
14. 118 Aleksandar Šipoš 1987 M Muškarci SRB 106,224 km
15. 113 Lubomir Kabadzhov 1953 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton BUL 105,000 km
16. 117 Stefan Bogdanović 1996 M Muškarci AK VGSK SRB 101,000 km
17. 109 Siniša Strahija 1978 M Muškarci Ind CRO 96,000 km
18. 119 Milan Milosavljević 1972 M Muškarci Maratonac SRB 93,000 km

12h
1. 64 Saša Gacik 1971 M Muškarci AK Radnicki 2016 SRB 106,090 km
2. 70 Miroslav Ranđelović 1967 M Muškarci preko SRB 104,690 km
3. 81 Lajkó Mónika 1973 Ž Žene - HUN 102,270 km
4. 71 Boško-Škabo Ćirković 1976 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 102,000 km
5. 60 Đorđe Bokšan 1986 M Muškarci SRB 101,000 km
6. 63 Saša Stajić 1975 M Muškarci SRB 100,330 km
7. 86 Gordana Jevtić 1987 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 98,640 km
8. 49 Jelena Stojilković 2000 Ž Žene SRB 95,000 km
9. 50 Jovana Stojilković 2000 Ž Žene SRB 93,000 km
10. 53 Ranko Metlić 1992 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 92,360 km
11. 82 Anđela Janković 1992 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 91,000 km
12. 55 Ivan Ilić 1995 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 87,000 km
13. 52 Marko Gerasimović 1988 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 86,000 km
13. 73 Luka Desnica 1991 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 86,000 km
15. 48 Tijana Pantelić 2000 Ž Žene SRB 84,000 km
15. 51 Nikola Vasiljević 1982 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 84,000 km
17. 59 Saša Danković 1992 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 83,670 km
18. 58 Strahinja Gavrilović 1999 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 83,000 km
19. 57 Nikola Krdžić 1995 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 81,000 km
20. 69 Nikola Babić 1988 M Muškarci AK Bečej SRB 80,000 km
21. 56 Srđan Radovanović 1990 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 79,000 km
22. 67 Dušan Janković 1995 M Muškarci BIH 78,390 km
23. 85 Mirjana Ninković 1988 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 72,360 km
24. 84 Zorica Krstić 1978 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 72,340 km
25. 62 Veljko Trifunović 1990 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 70,000 km
26. 88 Valentina Nejković 2000 Ž Žene SRB 62,740 km
27. 61 Mirko Mitrović 1971 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 62,470 km
28. 54 Nemanja Makević 1989 M Muškarci Ultra trkac Srbija SRB 56,000 km
29. 65 Dražen Jovičić 1973 M Muškarci AK Jovičić BIH 50,000 km
29. 87 Milica Jovanović 1988 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 50,000 km
29. 89 Tanja Stojanovski 2000 Ž Žene SRB 50,000 km
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32. 47 Boban Pantović 1959 M Muškarci preko ARK Eko Maraton SRB 45,000 km

6h
1. 3 Ivan Miškeljin 1977 M Muškarci A.K.21.maj SRB 74,720 km
2. 27 Srdjan Mate 1996 M Muškarci OAK Beograd SRB 72,310 km
3. 35 Biljana Bursać 1985 Ž Žene Crvena Zvezda SRB 70,410 km
4. 1 Mihal Šulja 1974 M Muškarci AK Dinamo SRB 69,170 km
5. 2 Željko Zeljković 1977 M Muškarci AK PARTIZAN SRB 68,010 km
6. 11 Izidor Vuković 1992 M Muškarci Atletski klub Sljeme CRO 66,330 km
7. 7 Siniša Božin 1964 M Muškarci preko ARK EKO Maraton SRB 64,930 km
8. 5 Nebojša Milenković 1969 M Muškarci Trim Kikinda SRB 62,320 km
9. 16 Miloje Jovanović 1965 M Muškarci preko Zemun SRB 60,430 km
10. 21 Pero Stević 1964 M Muškarci preko ARK Tron Palic SRB 59,270 km
11. 13 Zoran Aksentijević 1979 M Muškarci SRB 57,450 km
12. 37 Snežana Milošević 1973 Ž Žene Apatin SRB 57,100 km
13. 22 Vladimir Ćakić 1976 M Muškarci Veslački klub SRB 56,070 km
14. 36 Sladjana Dečermić 1985 Ž Žene Maratonci Pančevo SRB 53,160 km
15. 8 Milan Ivanović 1998 M Muškarci RK Beograd SRB 53,110 km
16. 17 Dražen Jovičić 1973 M Muškarci AK jovičić BIH 50,000 km
17. 40 Zdravka Knezević 1959 Ž Žene preko 50 SRB 49,000 km
18. 38 Snežana Brković 1978 Ž Žene Nike Run Club SRB 48,530 km
19. 9 Milos Jovanović 1985 M Muškarci SRB 48,430 km
20. 24 Miraš Krasnić 1956 M Muškarci preko Turjak SRB 48,240 km
21. 6 Miloš Momčilović 1980 M Muškarci ARK Eko Maraton SRB 48,030 km
22. 14 Drago Knežević 1948 M Muškarci preko Klub 100 maratona SRB 46,000 km
22. 19 Dalibor Jovičić 1975 M Muškarci AK Jovičić BIH 46,000 km
24. 4 Uglješa Nikolić 1981 M Muškarci ARK "Fruška gora" SRB 40,000 km
25. 10 Stefan Nišević 1995 M Muškarci SRB 29,120 km
26. 39 Jadranka Grbić 1953 Ž Žene preko 50 Šri Činmoj Maraton SRB 28,960 km
27. 41 Silvana Ručnov 1972 Ž Žene - SRB 27,720 km
28. 12 Ilija Dedić 1971 M Muškarci SRB 27,000 km
29. 26 Vlada Radinović 1933 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton SRB 24,700 km
30. 25 Petar Stošić 1937 M Muškarci preko GK “Leskovac” SRB 21,000 km
30. 43 Sumedha Angelina 1936 Ž Žene preko 50 Šri Činmoj Maraton SRB 21,000 km

Number of records: 81
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24h
Muškarci

1. 108 Andrej Tepina 1976 M Muškarci ŠD Jezersko SLO 198,000 km
2. 114 Todor Dimitrov 1975 M Muškarci Šri Činmoj Maraton BUL 196,000 km
3. 111 Zdravko Barić 1960 M Muškarci preko BURT BIH 170,241 km
4. 106 Nebojša Stefanović 1963 M Muškarci preko AK Dubočica SRB 162,221 km
5. 112 Igor Cvetanovski 1982 M Muškarci Skobul MKD 150,000 km
5. 110 Miroslav Pajić 1961 M Muškarci preko AK Teleinformatik SRB 150,000 km
7. 100 Namitabha 1964 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton SRB 147,413 km
8. 102 Miloš Momčilović 1980 M Muškarci ARK Eko Maraton SRB 142,000 km
9. 107 Zoran Dimov 1963 M Muškarci preko A.K. Izgrev MKD 131,989 km
10. 116 Nenad Stanković 1985 M Muškarci AK VGSK SRB 121,000 km
11. 122 Nenad Ivanović 1972 M Muškarci AK Berane MNE 118,650 km
12. 120 Puruvaj Dragan 1960 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton SRB 118,000 km
13. 118 Aleksandar Šipoš 1987 M Muškarci SRB 106,224 km
14. 113 Lubomir Kabadzhov 1953 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton BUL 105,000 km
15. 117 Stefan Bogdanović 1996 M Muškarci AK VGSK SRB 101,000 km
16. 109 Siniša Strahija 1978 M Muškarci Ind CRO 96,000 km
17. 119 Milan Milosavljević 1972 M Muškarci Maratonac SRB 93,000 km
Žene

1. 132 Valentina Nejković 1977 Ž Žene AK Radnicki Nis SRB 155,000 km

12h
Muškarci

1. 64 Saša Gacik 1971 M Muškarci AK Radnicki 2016 SRB 106,090 km
2. 70 Miroslav Ranđelović 1967 M Muškarci preko SRB 104,690 km
3. 71 Boško-Škabo Ćirković 1976 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 102,000 km
4. 60 Đorđe Bokšan 1986 M Muškarci SRB 101,000 km
5. 63 Saša Stajić 1975 M Muškarci SRB 100,330 km
6. 53 Ranko Metlić 1992 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 92,360 km
7. 55 Ivan Ilić 1995 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 87,000 km
8. 52 Marko Gerasimović 1988 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 86,000 km
8. 73 Luka Desnica 1991 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 86,000 km
10. 51 Nikola Vasiljević 1982 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 84,000 km
11. 59 Saša Danković 1992 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 83,670 km
12. 58 Strahinja Gavrilović 1999 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 83,000 km
13. 57 Nikola Krdžić 1995 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 81,000 km
14. 69 Nikola Babić 1988 M Muškarci AK Bečej SRB 80,000 km
15. 56 Srđan Radovanović 1990 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 79,000 km
16. 67 Dušan Janković 1995 M Muškarci BIH 78,390 km
17. 62 Veljko Trifunović 1990 M Muškarci Ultra Trkač Srbija SRB 70,000 km
18. 61 Mirko Mitrović 1971 M Muškarci Ultra Trkac Srbija SRB 62,470 km
19. 54 Nemanja Makević 1989 M Muškarci Ultra trkac Srbija SRB 56,000 km
20. 65 Dražen Jovičić 1973 M Muškarci AK Jovičić BIH 50,000 km
21. 47 Boban Pantović 1959 M Muškarci preko ARK Eko Maraton SRB 45,000 km
Žene

1. 81 Lajkó Mónika 1973 Ž Žene - HUN 102,270 km
2. 86 Gordana Jevtić 1987 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 98,640 km
3. 49 Jelena Stojilković 2000 Ž Žene SRB 95,000 km
4. 50 Jovana Stojilković 2000 Ž Žene SRB 93,000 km
5. 82 Anđela Janković 1992 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 91,000 km
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6. 48 Tijana Pantelić 2000 Ž Žene SRB 84,000 km
7. 85 Mirjana Ninković 1988 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 72,360 km
8. 84 Zorica Krstić 1978 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 72,340 km
9. 88 Valentina Nejković 2000 Ž Žene SRB 62,740 km
10. 87 Milica Jovanović 1988 Ž Žene Ultra Trkac Srbija SRB 50,000 km
10. 89 Tanja Stojanovski 2000 Ž Žene SRB 50,000 km

6h
Muškarci

1. 3 Ivan Miškeljin 1977 M Muškarci A.K.21.maj SRB 74,720 km
2. 27 Srdjan Mate 1996 M Muškarci OAK Beograd SRB 72,310 km
3. 1 Mihal Šulja 1974 M Muškarci AK Dinamo SRB 69,170 km
4. 2 Željko Zeljković 1977 M Muškarci AK PARTIZAN SRB 68,010 km
5. 11 Izidor Vuković 1992 M Muškarci Atletski klub Sljeme CRO 66,330 km
6. 7 Siniša Božin 1964 M Muškarci preko ARK EKO Maraton SRB 64,930 km
7. 5 Nebojša Milenković 1969 M Muškarci Trim Kikinda SRB 62,320 km
8. 16 Miloje Jovanović 1965 M Muškarci preko Zemun SRB 60,430 km
9. 21 Pero Stević 1964 M Muškarci preko ARK Tron Palic SRB 59,270 km
10. 13 Zoran Aksentijević 1979 M Muškarci SRB 57,450 km
11. 22 Vladimir Ćakić 1976 M Muškarci Veslački klub SRB 56,070 km
12. 8 Milan Ivanović 1998 M Muškarci RK Beograd SRB 53,110 km
13. 17 Dražen Jovičić 1973 M Muškarci AK jovičić BIH 50,000 km
14. 9 Milos Jovanović 1985 M Muškarci SRB 48,430 km
15. 24 Miraš Krasnić 1956 M Muškarci preko Turjak SRB 48,240 km
16. 6 Miloš Momčilović 1980 M Muškarci ARK Eko Maraton SRB 48,030 km
17. 14 Drago Knežević 1948 M Muškarci preko Klub 100 maratona SRB 46,000 km
17. 19 Dalibor Jovičić 1975 M Muškarci AK Jovičić BIH 46,000 km
19. 4 Uglješa Nikolić 1981 M Muškarci ARK "Fruška gora" SRB 40,000 km
20. 10 Stefan Nišević 1995 M Muškarci SRB 29,120 km
21. 12 Ilija Dedić 1971 M Muškarci SRB 27,000 km
22. 26 Vlada Radinović 1933 M Muškarci preko Šri Činmoj Maraton SRB 24,700 km
23. 25 Petar Stošić 1937 M Muškarci preko GK “Leskovac” SRB 21,000 km
Žene

1. 35 Biljana Bursać 1985 Ž Žene Crvena Zvezda SRB 70,410 km
2. 37 Snežana Milošević 1973 Ž Žene Apatin SRB 57,100 km
3. 36 Sladjana Dečermić 1985 Ž Žene Maratonci Pančevo SRB 53,160 km
4. 40 Zdravka Knezević 1959 Ž Žene preko 50 SRB 49,000 km
5. 38 Snežana Brković 1978 Ž Žene Nike Run Club SRB 48,530 km
6. 39 Jadranka Grbić 1953 Ž Žene preko 50 Šri Činmoj Maraton SRB 28,960 km
7. 41 Silvana Ručnov 1972 Ž Žene - SRB 27,720 km
8. 43 Sumedha Angelina 1936 Ž Žene preko 50 Šri Činmoj Maraton SRB 21,000 km

Number of records: 81
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24h

Muškarci
1. 108 Andrej Tepina 1976 M ŠD Jezersko SLO 198,000 km
2. 114 Todor Dimitrov 1975 M Šri Činmoj Maraton Tim BUL 196,000 km
3. 112 Igor Cvetanovski 1982 M Skobul MKD 150,000 km
4. 102 Miloš Momčilović 1980 M ARK Eko Maraton SRB 142,000 km
5. 116 Nenad Stanković 1985 M AK VGSK SRB 121,000 km
6. 122 Nenad Ivanović 1972 M AK Berane MNE 118,650 km
7. 118 Aleksandar Šipoš 1987 M SRB 106,224 km
8. 117 Stefan Bogdanović 1996 M AK VGSK SRB 101,000 km
9. 109 Siniša Strahija 1978 M Ind CRO 96,000 km
10. 119 Milan Milosavljević 1972 M Maratonac Lazarevac SRB 93,000 km

Muškarci preko 50 god
1. 111 Zdravko Barić 1960 M BURT BIH 170,241 km
2. 106 Nebojša Stefanović 1963 M AK Dubočica SRB 162,221 km
3. 110 Miroslav Pajić 1961 M AK Teleinformatik SRB 150,000 km
4. 100 Namitabha Aleksandar Arsic 1964 M Šri Činmoj Maraton Tim SRB 147,413 km
5. 107 Zoran Dimov 1963 M A.K. Izgrev MKD 131,989 km
6. 120 Puruvaj Dragan Nikolić 1960 M Šri Činmoj Maraton Tim SRB 118,000 km
7. 113 Lubomir Kabadzhov 1953 M Šri Činmoj Maraton Tim BUL 105,000 km

Žene
1. 132 Valentina Nejković 1977 Ž AK Radnicki Nis SRB 155,000 km

12h

Muškarci
1. 64 Saša Gacik 1971 M AK Radnicki 2016 Nis SRB 106,090 km
2. 71 Boško-Škabo Ćirković 1976 M Ultra Trkač Srbija SRB 102,000 km
3. 60 Đorđe Bokšan 1986 M SRB 101,000 km
4. 63 Saša Stajić 1975 M SRB 100,330 km
5. 53 Ranko Metlić 1992 M Ultra Trkac Srbija SRB 92,360 km
6. 55 Ivan Ilić 1995 M Ultra Trkac Srbija SRB 87,000 km
7. 52 Marko Gerasimović 1988 M Ultra Trkač Srbija SRB 86,000 km
7. 73 Luka Desnica 1991 M Ultra Trkač Srbija SRB 86,000 km
9. 51 Nikola Vasiljević 1982 M Ultra Trkac Srbija SRB 84,000 km
10. 59 Saša Danković 1992 M Ultra Trkac Srbija SRB 83,670 km
11. 58 Strahinja Gavrilović 1999 M Ultra Trkač Srbija SRB 83,000 km
12. 57 Nikola Krdžić 1995 M Ultra Trkač Srbija SRB 81,000 km
13. 69 Nikola Babić 1988 M AK Bečej SRB 80,000 km
14. 56 Srđan Radovanović 1990 M Ultra Trkač Srbija SRB 79,000 km
15. 67 Dušan Janković 1995 M BIH 78,390 km
16. 62 Veljko Trifunović 1990 M Ultra Trkač Srbija SRB 70,000 km
17. 61 Mirko Mitrović 1971 M Ultra Trkac Srbija SRB 62,470 km
18. 54 Nemanja Makević 1989 M Ultra trkac Srbija SRB 56,000 km
19. 65 Dražen Jovičić 1973 M AK Jovičić BIH 50,000 km

Muškarci preko 50 god
1. 70 Miroslav Ranđelović 1967 M SRB 104,690 km
2. 47 Boban Pantović 1959 M ARK Eko Maraton SRB 45,000 km
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Žene
1. 81 Lajkó Mónika 1973 Ž - HUN 102,270 km
2. 86 Gordana Jevtić 1987 Ž Ultra Trkac Srbija SRB 98,640 km
3. 49 Jelena Stojilković 2000 Ž SRB 95,000 km
4. 50 Jovana Stojilković 2000 Ž SRB 93,000 km
5. 82 Anđela Janković 1992 Ž Ultra Trkac Srbija SRB 91,000 km
6. 48 Tijana Pantelić 2000 Ž SRB 84,000 km
7. 85 Mirjana Ninković 1988 Ž Ultra Trkac Srbija SRB 72,360 km
8. 84 Zorica Krstić 1978 Ž Ultra Trkac Srbija SRB 72,340 km
9. 88 Valentina Nejković 2000 Ž SRB 62,740 km
10. 87 Milica Jovanović 1988 Ž Ultra Trkac Srbija SRB 50,000 km
10. 89 Tanja Stojanovski 2000 Ž SRB 50,000 km

6h

Muškarci
1. 3 Ivan Miškeljin 1977 M A.K.21.maj SRB 74,720 km
2. 27 Srdjan Mate 1996 M OAK Beograd SRB 72,310 km
3. 1 Mihal Šulja 1974 M AK Dinamo Pancevo SRB 69,170 km
4. 2 Željko Zeljković 1977 M AK PARTIZAN SRB 68,010 km
5. 11 Izidor Vuković 1992 M Atletski klub Sljeme CRO 66,330 km
6. 5 Nebojša Milenković 1969 M Trim Kikinda SRB 62,320 km
7. 13 Zoran Aksentijević 1979 M SRB 57,450 km
8. 22 Vladimir Ćakić 1976 M Veslački klub Grafičar SRB 56,070 km
9. 8 Milan Ivanović 1998 M RK Beograd SRB 53,110 km
10. 17 Dražen Jovičić 1973 M AK jovičić BIH 50,000 km
11. 9 Milos Jovanović 1985 M SRB 48,430 km
12. 6 Miloš Momčilović 1980 M ARK Eko Maraton SRB 48,030 km
13. 19 Dalibor Jovičić 1975 M AK Jovičić BIH 46,000 km
14. 4 Uglješa Nikolić 1981 M ARK "Fruška gora" SRB 40,000 km
15. 10 Stefan Nišević 1995 M SRB 29,120 km
16. 12 Ilija Dedić 1971 M SRB 27,000 km

Muškarci preko 50 god
1. 7 Siniša Božin 1964 M ARK EKO Maraton SRB 64,930 km
2. 16 Miloje Jovanović 1965 M Zemun SRB 60,430 km
3. 21 Pero Stević 1964 M ARK Tron Palic SRB 59,270 km
4. 24 Miraš Krasnić 1956 M Turjak SRB 48,240 km
5. 14 Drago Knežević 1948 M Klub 100 maratona SRB 46,000 km
6. 26 Vlada Radinović 1933 M Šri Činmoj Maraton Tim SRB 24,700 km
7. 25 Petar Stošić 1937 M GK “Leskovac” Leskovac SRB 21,000 km

Žene
1. 35 Biljana Bursać 1985 Ž Crvena Zvezda Beograd SRB 70,410 km
2. 37 Snežana Milošević 1973 Ž Apatin SRB 57,100 km
3. 36 Sladjana Dečermić 1985 Ž Maratonci Pančevo SRB 53,160 km
4. 38 Snežana Brković 1978 Ž Nike Run Club SRB 48,530 km
5. 41 Silvana Ručnov 1972 Ž - SRB 27,720 km

Žene preko 50 god
1. 40 Zdravka Knezević 1959 Ž SRB 49,000 km
2. 39 Jadranka Grbić 1953 Ž Šri Činmoj Maraton Tim SRB 28,960 km
3. 43 Sumedha Angelina Anđelić 1936 Ž Šri Činmoj Maraton Tim SRB 21,000 km

Trke Samoprevazilaženja na 6, 12 i 24 sata 2018-09-22

Po kategoriji
Place Bib Name YoB Gender Club Country Result

2



6h
m
1. 3 Ivan Miškeljin 1977 M A.K.21.maj 74,720 km
2. 27 Srdjan Mate 1996 M OAK Beograd 72,310 km
3. 1 Mihal Šulja 1974 M AK Dinamo Pancevo 69,170 km
4. 2 Željko Zeljković 1977 M AK PARTIZAN 68,010 km
5. 7 Siniša Božin 1964 M ARK EKO Maraton 64,930 km
6. 5 Nebojša Milenković 1969 M Trim Kikinda 62,320 km
7. 6 Miloš Momčilović 1980 M ARK Eko Maraton 48,030 km
8. 4 Uglješa Nikolić 1981 M ARK "Fruška gora" 40,000 km
f
1. 35 Biljana Bursać 1985 Ž Crvena Zvezda Beograd 70,410 km
2. 37 Snežana Milošević 1973 Ž Apatin 57,100 km
3. 36 Sladjana Dečermić 1985 Ž Maratonci Pančevo 53,160 km

Number of records: 11
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1 97 141, 000 km

Relay 12h - Štafeta 12h
Place Bib Name AG Club km

1

Štafeta Ultra Trkač Srbija Ultra Trkač Srbija


